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Nacionalinė filharmonija
Įsivaizduokite didelę, gražią salę, kurioje susirenka orkestras – daug muzikantų su

įvairiais instrumentais: smuikais, trimitais, būgnais! Filharmonijoje jie groja
nuostabią, rimtą muziką, kurią sukūrė žymūs kompozitoriai. Čia galite išgirsti,

kaip skamba dideli orkestrai ir pajusti, kaip muzika užpildo visą erdvę. Kartais čia
vyksta ir pasirodymai vaikams, kur muzika pasakoja įdomias istorijas.



Vilniaus miesto rotušė
Tai labai svarbus pastatas Vilniaus centre. Anksčiau čia rinkdavosi miesto
taryba ir spręsdavo visus svarbius miesto reikalus. Dabar Rotušėje vyksta

gražios šventės, koncertai, parodos ir netgi apdovanojimai. Galima
įsivaizduoti, kiek daug paslapčių ir istorijų slepia šios sienos!



Šv. Kotrynos bažnyčia
Joje jau nebevyksta mišios. Šv. Kotrynos bažnyčia turi aukštas lubas ir didelę
erdvę. Kai muzika skamba tokioje vietoje, ji labai gražiai aidi ir užpildo visą

bažnyčią. Garsas sklinda aplinkui ir sukuria ypatingą, stebuklingą jausmą. Net ir
tyliausi instrumentai čia skamba labai aiškiai ir galingai. Čia groja įvairūs

orkestrai, chorai, ir solo atlikėjai – jie dainuoja arba groja pačiais įvairiausiais
instrumentais: smuikais, fortepijonu, violončelėmis ir daugybe kitų.



Valdovų rūmai
Tai buvo Lietuvos kunigaikščių ir karalių namai, kur jie gyveno, dirbo ir

priiminėjo svečius iš viso pasaulio. Dabar šiuose rūmuose galime pamatyti,
kaip gyveno karaliai, kokiais baldais naudojosi, kaip atrodė jų menės. Čia
taip pat vyksta įvairūs renginiai, o kartais netgi galima išgirsti senovinės

muzikos. Tai lyg kelionė laiko mašina į tolimą praeitį!



Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro (LVSO) salė
Tai didinga, neseniai atnaujinta salė, skirta dideliems kolektyvams. Jie
groja labai sudėtingus ir gražius kūrinius, kurie priverčia susimąstyti,

svajoti, o kartais - net pajausti šiurpuliukus!



Lietuvos nacionalinis operos ir baleto teatras (LNOBT)
Tai vieta, kur susilieja muzika, dainavimas, šokis ir pasakojimas! Teatre galite

pamatyti operas, kuriose dainininkai pasakoja istorijas savo balsais, ir baletus,
kuriuose šokėjai be žodžių parodo įspūdingus judesius. Viskas vyksta su

orkestro muzika, o dekoracijos ir kostiumai priverčia pasijusti lyg pasakoje. Tai
didelis spektaklis, kuriame kiekvienas garsas ir judesys yra labai svarbus.


